PAGE
2

В Администрацию МР «Кизилюртовский район»

от_________________________________

     (ФИО гражданина РФ, ИП, ЮЛ – наименование, с указанием ОПФ)
_______________________________
______ __________ «__»________ 20__г

(Серия)
             (Номер)

(Дата выдачи)
_________________________________

(Кем выдан)
(реквизиты документа удостоверяющего личность)

_______________________________

                           (адрес места жительства)

телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
О выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству или проведения реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства

     Прошу выдать акт освидетельствования по (строительству, реконструкции – нужное указать)___________________________________________________________________________________
Объекта индивидуального жилищного строительства______________________________________________

__________________________________________________________________________________________
(наименование объекта)

На земельном участке, расположенном по адресу (местоположение):_________________________________

__________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(наименование субъекта РФ, село, улица или строительный адрес земельного участка)

Наименование конструкций:

Монтаж фундамента__________________________________________________________________________

(тип конструкции)

__________________________________________________________________________________________
Возведение стен______________________________________________________________________________

(тип конструкции)

__________________________________________________________________________________________
Возведение кровли____________________________________________________________________________

(тип конструкции)

__________________________________________________________________________________________
Общая площадь реконструируемого объекта, кв. м._________________________________________________

Площадь после реконструкции объекта, кв. м.______________________________________________________

«__»_________20__г.
__________
    _____________________________________

                дата

подпись заявителя

Ф.И.О. заявителя